
zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

hgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
gfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

N Á JEM N Í SMLOUVA
(nebytových prostor a movitého majetku)

Sm luvní strany:

Městská část Praha - Benice

Květnového povstání 21, 103 00 Praha 10 - Senice
IČO: 240052, není plátce DPH

bankovní spojení:
zastoupená starostkou Ing. Hanou Karasovou
dále jen "pronajím atel"

a

B o o g ie H o u s e s .r .o .

adresa: Ke Klejnarce 368, 281 23 Starý Kolín
vedený u Městského soudu v Praze, spisová značka C 304818
IČ: 07658231
zastoupeny, Miroslavem Stonavským, jednatelem společnosti
číslo OP:JIHGFEDCBA
kontakt: p
dále jen "nájem ce"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2201 a následujících, zákona č.
89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění p o z d ě jš lc h předpisu, a v souladu s obecně
závaznými právními předpisy tuto nájem ní sm louvu.

Č lánek 1

Předm ět nájm u

1.1. Předmětem nájmu jsou nebytové prostory objektu společenského centra
SoogieHouse Restaurant, o celkové ploše 230 rn> a letní zahrádka na společném
dvoře, na pozemku p. Č . 1 v k. Ú. Senice ve vlastnictví Hl. m. Prahy, ve správě MČ
Praha - Senice (dále jen "předm ět nájm u"). Grafické znázornění pronajímaných
prostor je v Příloze Č . 1.

1.2. Předmětem nájmu upraveného touto nájemní smlouvou jsou i movité věci vymezené
v Příloze Č . 2 - Předávací protokol, o kterých pronajímatel prohlašuje, že jsou
v jeho výlučném vlastnictví.

Článek 2

Účel nájm u

2.1. Účelem nájmu je užívání předmětu nájmu podle ustanovení čI. 1 této smlouvy.
2.2. Předmět nájmu bude užíván výlučně k hostinské činnosti.

Strank.a 116



2.3. Pronajímatel prohlašuje, že předmět nájmu je podle svého stavebně technického
určení vhodný pro účel nájmu dle ustanovení či. 2.2. této smlouvy a toto užívání
odpovídá charakteru předmětu nájmu v souladu s obecně závaznými právními
předpisy.hgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Článek 3

Vztah pronajím atele a nájem ce

3.1. Pronajímatel pronajímá v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními
předpisy předmět nájmu nájemci.

3.2. Nájemce najímá od pronajímatele v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými
právními předpisy předmět nájmu.

Článek 4

Práva a povinnosti pronajím atele

4.1. Pronajímatel je povinen předat předmět nájmu nejpozději doVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA3 . 1 2 . 2 0 1 8 , a to ve
stavu způsobilém k předmětu nájmu. O převzetí předmětu nájmu, včetně jeho
stavu, vybavení, stavu elektroměru, plynoměru, počtu předaných klíču atd. bude
vyhotoven Protokol o předání a převzetí předmětu nájmu, který bude přílohougfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAČ . 2
a stane nedílnou součástí této smlouvy.

4.2. Pronajímatel je povinen zajistit řádný a nerušený výkon nájemních práv nájemce po
celou dobu nájemního vztahu, a to zejména tak, aby bylo možno dosáhnout jak
účelu této smlouvy, tak i účelu užívání předmětu této smlouvy.

4.3. Pronajímatel nebo jiná jím pověřená osoba jsou oprávněni po předchozím
ohlášení vstoupit do předmětu nájmu spolu s nájemcem, aby se přesvědčilo stavu
svého majetku a dodržování podmínek této smlouvy tak, aby nebyla závažně
omezena činnost provozovaná nájemcem. Současně je pronajímatel oprávněn
vstoupit do předmětu této smlouvy ve výjimečných případech bez doprovodu
nájemce nebo jím pověřené osoby, jestliže to vyžaduje náhle vzniklý havarijní stav
či jiná podobná skutečnost.

4.4. Pronajímatel neodpovídá za majetek nájemce.

Článek S

Práva a povinnosti nájem ce

5.1. Nájemce je oprávněn užívat nebytový prostor včetně předaných movitých věcí
v rozsahu a k účelu dle této smlouvy a to po celou dobu nájemního vztahu.

5.2. Nájemce je povinen hradit nájemné dle níže uvedených ustanovení této smlouvy.
5.3. Nájemce se zavazuje hradit náklady na dodávky všech medií, služeb a revizí

spojených s předmětem nájmu. A to zejména dodávky vody, stočné, dodávky
plynu, elektrické energie, odvoz odpadu apod. Za tímto účelem uzavře nájemce
s příslušnými dodavateli smlouvy o dodávkách.

5.4. Nájemce je povinen hradit náklady spojené s obvyklým udržováním a provozem.
5.5. Nájemce se zavazuje dodržovat a respektovat veškeré bezpečnostní, protipožární,

hygienické, ekologické a jiné předpisy spojené s užíváním předmětu nájmu.
5.6. Nájemce je povinen oznámit bez zbytečného odkladu pronajímateli veškeré změny,

které nastaly na předmětu nájmu, a to jak zapříčiněné nájemcem, tak i bez jeho
vlivu a vůle, současně je povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajímateli
potřebu oprav nad rámec obvyklého udržování, které má pronajímatel provést a

" l t r a n h .a 2 1 6



umožnit provedení těchto i jiných nezbytných oprav. Pokud tak nájemce neUCInI,
odpovídá za škodu, která nesplněním těchto povinností pronajímateli vznikla.

5.7. Nájemce se zavazuje zdržet se jakýchkoli rušivých a hlasitých projevu v souvislosti
se svou činností v době nočního klidu a ve dnech pracovního klidu a volna, přičemž
též v ostatní době se bude snažit jednat tak, aby svou činností rušil nebo rušil
pouze v nezbytné míře obyvatele sousedních nemovitostí.

5.8. Nájemce se rovněž zavazuje užívat předmět této smlouvy jako řádný hospodář a
v předmětu nájmu zajistí na své náklady běžný úklid včetně přístupové cesty a
zahrádky.

5.9. Nájemce musí písemně požádat pronajímatele o souhlas, chce-li provádět změny
v nebytových prostorách či na předaných movitých věcech.

5.10. Při skončení nájmu má nájemce povinnost vrátit pronajímateli předmět pronájmu
ve stavu, který odpovídá stavu, ve kterém jej převzal s přihlédnutím k běžnému
opotřebení najatého majetku po dobu, kdy nájem trval.

5.11. Nájemce je povinen udržovat předmět pronájmu vymezeném v či. 1 k účelu nájmu
vymezeném v čI. 2 v provozuschopném stavu. Za tímto účelem je povinen provádět
na vlastní náklady a v potřebných termínech revize, údržbové a opravné práce
včetně výměny filtru vzduchotechniky a o prováděných opravách a údržbách vést
písemný záznam. Kopie těchto zpráv bude neprodleně předávat pronajímateli.

5.12. Za náklady spojené s obvyklým udržováním a provozem se rozumí náklady na
opravy do výše 5 000,- Kč na jednotkovou opravu.hgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Článek 6

Podnájem

6.1. Nájemce není oprávněn přenechat bez předchozího písemného výslovného souhlasu
pronajímatele předmět nájmu ani jeho část do podnájmu třetí osobě.

Článek 7

Stavební a jiné úpravy

7.1. Veškeré úpravy prováděné nájemcem v prostorách předmětu této smlouvy vyžadují
výslovný a písemný předchozí souhlas pronajímatele. Součástí souhlasu je i
položková specifikace těchto úprav a to dle jejich popisu a seznamu tak, jak je
předložená v žádosti nájemce. Souhlas vyžadují i pevné instalace jakýchkoli
zařízení, jakož i veškeré zásahy do elektrického, plynového, vodovodního i dalšího
vedení.

7.2. Nedohodnou-Ii se strany této smlouvy jinak, je nájemce povinen po skončení
nájemního vztahu do 15 dnu odevzdat předmět nájmu v takovém stavu, v jakém
byl předán při zohlednění běžného opotřebení a odstranit veškeré změny a úpravy,
které provedl se souhlasem pronajímatele. V případě prodlení bude nájemci
účtována pokuta 1 000,- Kč denně.

Článek 8

Výše nájem ného, záloha na dodávky vody, kauce

8.1. V souladu s ustanovení či. 5.2. této smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli
nájemné.

8.2. Měsíční nájemné činí:
7000 Kč (slovy sedm-tisíc korun českých)gfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

" tr a n h .a 316



8 .3 .zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAMěsíční záloha na vodné a stočné činí:hgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
2000 Kč (slovy dva-tisíce korun českých)

Uhrazené zálohy na dodávky vody budou vyúčtovány na základě doručených faktur
od příslušného dodavatele a skutečné spotřeby dle odečtu vodoměru (samostatného
pro společenské centrum), a to minimálně lx ročně.

8.4. Měsíční nájemné spolu s měsíční zálohou na dodávky vody hradí nájemce
pronajímateli bankovním převodem příslušné částky na účet pronajímatele vedený
u České spořitelny,VUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAč . ú . to vždy nejpozději do 5.

dne příslušného m ěsíce, nebo úhradou v hotovosti v podatelně úřadu. Za den
splnění platebního závazku nájemce se považuje den, ke kterému byla příslušná
částka připsána na účet pronajímatele.

8 .5 . Nájemce je povinen hradit cenu ostatních služeb souvisejících s nájemním vztahem a
to za dodávky elektrické energie, plynu, odvoz odpadku a dalších, na základě
vlastních smluv s dodavateli.

8 .6 . Smluvní strany se dohodly na složení bezúročné kauce ve výši 30000 Kč (slovy
třicet-tisíc korun českých), která bude vrácena po skončení pronájmu, pokud
budou splněny veškeré podmínky této smlouvy a nedojde-Ii k opotřebení nad
rámec běžného používání.

8.7. V případě prodlení nájemce s placením nájemného a záloh na dodávky vody je
povinen pronajímateli zaplatit úrok z prodlení ve výši 0 ,0 5 % z dlužné částky za
každý den prodlení.

8 .8 . Pokud bude nájemce v prodlení s úhradou nájemného více jak 6 0 dní, má
pronajímatel právo vystěhovat nájemce na jeho náklady a ponechat si předem
přijaté nájemné a kauci.

8 .9 . Cena za pronájem se muže každý následující rok zvyšovat o celou, úředně
vyhlášenou míru inflace ústředními orgány ČR (MF ČR, ČSÚ). Změna ceny za
nájemné bude provedena na základě písemného dodatku k této smlouvě. Toto
ustanovení bude použito poprvé v roce 2 0 2 0 dle míry inflace za rok 2 0 1 9 .

Článek 9

Trvání sm louvy a další u jednání

9 .1 . Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 4. 12. 2018 do 31. 12. 2019.

9 .2 . Smluvní strany se dohodly, že otevírací doba restaurace bude Út - Pá od 1 1 -2 2 ha
So - Ne 1 2 -2 2 h.
Zároveň se smluvní strany dohodly na jednorázovém prodloužení otevírací doby
v případě, kdy to bude situace společensky vyžadovat. Prodloužení otevírací doby
se zároveň vztahuje pouze na vnitřní prostory s tím, že nesmí být narušen noční
klid. Prodloužení otevírací doby se nevztahuje na letní zahrádku a společný dvůr.

9 .3 . Smluvní strany se dohodly, že restaurace bude sloužit i pro akce pořádané
pronajímatelem, které budou s nájemce předem dohodnuty (např. zasedání
zastupitelstva, večer se seniory, jazzové podvečery, Mikulášská, Rodinné dílny,
přednášky, divadelní přestavení apod.). V odůvodněných případech bude nutné
provoz restaurace omezit například přestavěním stolu a židlí, zhasnutím v sále,
ztišením provozu apod. a ve výjimečných případech uzavřít jen pro účastníky
akce. Nájemce bude aktivně své návštěvníky o těchto akcích informovat tak, aby
nedocházelo k narušování jejich p rů b ě h u .

9.4. Smluvní strany se zároveň dohodly na automatické prolongaci, tedy automatickém
prodloužení smlouvy v případě bezvadného plnění této smlouvy ze strany
nájemce, jmenovitě při dodržování čI. 5, 6, 7, 8, 9 .2 . a 9 .3 . této smlouvy.
Automatická prolongace se sjednává na 3 (tři) následující období a končí dnem 1.
1 . 2 0 2 3 . V případě vadného plnění této smlouvy ze strany nájemce, jmenovitě čI.

5, 6, 7, 8, 9 .2 . a 9 .3 . má pronajímatel okamžité právo ukončit automatickou

5tr6.n~d 416



prolongaci této smlouvy písemně, s uvedením konkrétních vad nájemce vuči této
smlouvě.
V případě hrubého porušení této smlouvy se smlouva řídí či. 10.1.

9.5. V případě zájmu obou stran bude 3 měsíce před uplynutím prodloužené doby nájmu
podepsán dodatek o prodloužení trvání této smlouvy.hgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Článek 10

Skončení a zánik nájm u

10.1. Nájemní vztah končí (zaniká):

• uplynutím sjednané doby nájmu;
• písemnou dohodou smluvních stran;
• písemnou výpovědí pronajímatele s výpovědní lhůtou 15 dní ode dne

doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně, pokud je důvodem
k výpovědi hrubé porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Za hrubé
porušení smlouvy se považuje zejména:

nevyužívání předmětu nájmu nájemcem k dohodnutému účelu,
skutečnost, že příslušný státní orgán vydá rozhodnutí o zákazu
provozu v důsledku porušování bezpečnostních, hygienických či
požárních předpisu nájemcem,
opakované porušování této smlouvy,
prodlení nájemce se zaplacením nájemného dle čI. 8 této smlouvy
po dobu delší než dva měsíce.

Článek 11

Pojištění

11.1. Pronajímatel je povinen pojistit předmět nájmu uvedený v čI. 1.1.
11.2. Nájemce je povinen uzavřít pojistnou smlouvu na movité věci uvedené dle či. 1.2.

této smlouvy v Příloze č.2. V případě, že tak neučiní, veškeré škody na tomto
majetku budou nájemcem uhrazeny na základě faktury, kterou pronajímatel vystaví
nájemci se splatností 15 dnu. Cena věci bude stanovena na základě zůstatkových
cen nebo ceny obvyklé.

Článek 12

Ustanovení přechodná a závěrečná

12.1. Veškeré změny této nájemní smlouvy je nutno učinit písemně.
12.2. Smlouva se řídí českým právem, příslušnýmigfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA§ § zákona Č . 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku v platném znění.
12.3. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha Č . 1 - Grafické znázornění nebytových prostor, které jsou
předmětem nájmu podle čI. 1

Příloha Č . 2 - Protokol o předání a převzetí předmětu nájmu podle čI. 1
12.4. Tato smlouva byla sepsána a podepsána ve třech vyhotoveních v českém jazyce,

z nichž jedno si ponechá nájemce a dvě si ponechá pronajímatel,
12.5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodně

projevenou vůli, prostou omylu a jako takovou smlouvu, nikoliv v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek, podepisují.

12.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle
zákona Č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

S trá l l" a 516



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí
pronajímatel.hgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Článek 13
Řešení sporů

13.1. Strany této smlouvy se zavazují, že veškeré spory vyplývající z realizace, výkladu
nebo ukončení této smlouvy (dále jen "spory") budou řešit smírnou cestou -
dohodou.

13.2. Není-li řešení sporu smírnou cestou dle ustanovení odst. 1 tohoto článku možné,
muže se kterákoliv ze smluvních stran obrátit na místně a věcně příslušný soud
České republiky.

Článek 14

Salvátorská klauzule

14.1. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné,
zůstévají ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit
neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.
neúčinného.

Poznámka:

Ke dni podpisu smlouvy byla uhrazena kauce ve výši 30000 Kč (slovy třicet-tisíc korun
českých)gfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

~ .p ra z e .~ .ť i .~• •~ :• •
p VUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA



~JIHGFEDCBA

J ~

~
~
~gfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

. , - - - - . . . . : l

IN
~

~j uW o O W r ) O V O VUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

l e t n í z a h r á d k a

- [ ~

2.05hgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\, i ,L !

2.08 I I

~



zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NÁJEMNÍ SMLOUVA
(nebytových prostor a movitého majetku)

Příloha Č . 2 - Protokol o předání majetku do nájmu

Smluvní strany:

Městská část Praha - Senice
Květnového povstání 21, 103 00 Praha 10
IČO: 00240052, není plátce DPH
bankovní spojení:
zastoupená starostkou Ing. Hanou Karasovou
dále jen "pronajímatel"

a

SoogieHouse s.r.o.
adresa: Ke Klejnarce 368, 281 23 Starý Kolín
vedený u Městského soudu v Praze, spisová značka C 304818
IČ: 07658231
zastoupený Miroslavem Stonavským, jednatelem společnosti,
kontaktní osoba

dále jen "nájemce"

Na základě smlouvy o nájmu společenského centra (a letní zahrádky) na pozemku
p.č. 1 v k.ú. Praha - 6enice, uzavřené dne 3. 12. 2018, byl objekt předán k užívání a o
předání byl proveden tento zápis.

1. předání movitého majetku

Vybavení restaurace
R 31 komoda (restaurace)

židle zn. 6RISTOL 67 výrobce TON
židle zn. 6RISTOL 67 s područkami
stoly s kovovými podnožemi 789 x 1600
stoly s kovovými podnožemi 900 x 1600
stůl s kovovými podnožemi 900 x 900
stoly celodřevěné 900 x 2100

1 ks
42 ks
16 kszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
4 ks
7 ks
1 ks
2 ks

Vybavení baru
627 dřevěný regál větší (bar)
6 28 dřevěný regál menší (bar)
636 lednice podbarová
6 37 pracovní stůl nerez - výčepní
6 38 pracovní stůl nerez s dvoudřezemzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

203x65x90

170x65x90

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks



Vybavení kuchyněgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

K O l

K 04
K O S

K 06
K 07
K 08
K 09
K 10
K 12
K 13
K 14
K 15
K 16
K 17
K 19
K 22
K 23
K 24
S 02
V S 1 1

DDHM 132
DDHM 63
DDHM 64
OE 177

dvoudřez nerezový 140x70x90
čtyřdílný ohřívací pult nerez. 148x60x90
nerezová police 50x30
nerezová police 95x30
nerezová police 95x30
nerezová police 150x35
nerezová police 150x35
pracovní stůl nerez dvouzásuvkový 150x70x90
pracovní stůt nerez s dřezem 180x70x90
pracovní stů] nerez s dvoudřezem 158x70x90
3-policový regál nerezový 89x38x90
pracovní stů] nerezový 95x70x90
pracovní stůt nerezový 95x70x90
plynový sporák velký profi 100x70x90
elektrický kráječ
podstavec pod konvektomat
nerezový chladící stůl
servírovací stůt
pracovní stůl nerez se dřezem
špalek dřevěný velký 60x60x90 cm
nerezový stůl 130x60 cm

obchodní váha CAS ER

mraznička skříňová
dvoudřez bílý - plastový

Vybavení skladu
K 03 výlevka
K 26 regál
DDHM 61 chladicí skříň Liebherr
S 29 kovový regál (sklad potravin)
S 30 kovový regál (sklad potravin)
S 32 šatní skříň (šatna zaměstnanců)
S 33 šatní skříň (šatna zaměstnanců)
S 34 šatní skříň (šatna zaměstnanců)
S 35 šatní skříň (šatna zaměstnanců)

Vybavení na letní zahrádku
dřevěné stoly s lavicemi
obyčejné židle
dětské pískovištěVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

2 . P ř e d á n í k l íč i l

Klíč od hlavního vchodu
Klíč od zadního vchodu - kuchyň
Klíč od vchodu z letní zahrádky
Klíč od brány
Klíč od vedlejšího skladu
Klíč od schránky

3 ks;/

~ /lj
5 -k s j .v

~ "IX
2 ksJIHGFEDCBAV

1 ks V

2

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
1 ks

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

5 souprav
16 ks
1 ks



stav elektroměru

stav plynoměru

stav vodoměru

........................... kWhJIHGFEDCBA

. . .. J ( ! . . . .ťf.lJ;Z!...gfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAm 3

. . . . .1 . f . .1 J ; . : i .3 . . . m3

!2 ( ) !J - .f1fft r

1 - ,2

1 / l f

r» 1 f /3

( ;V 4 3 'f CJ,f" - [ } ' tq - 1 0 - - J )

T 1 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

12 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

rghgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
3. Stavy m ěřidel k dnešním u dni

4. Revize a kontroly (kopie revizních zpráv je třeba předávat pronajímateli)

Kontrola plynových rozvodu

Revize plynového zařízení

Servis plynových kotlu

Revize spalinových cest

Revize elektrických zařízení

Výměna filtru vzduchotechniky
včetně revize

Četnost

lx ročně

lx za 3 roky

lx ročně

lx ročně

lx ročně

Provedeno

~den 201-7 1 f j 'P ť J 4 1

. . . . . . . . .1 1 . / l : f l . .1 1 . . .

looen 2018 41/2011

min. lx ročně

5. Dětské pískoviště

Nájemce zodpovídá za to, že bude dodržován Návštěvní řád pískoviště, pískoviště
bude využíváno bezpečně, odpovídajícím způsobem a nebude docházet k jeho
poškozování nebo ničení.

Nájemce bude pískoviště a jeho okolí udržovat v čistotě (nedopalky, psí
exkrementy, listí atd.) a na noc ho bude zajišťovat poklopem.

Nájemce se výslovně zavazuje denně kontrolovat funkčnost a stav pískoviště.
Případná poškození a závady ihned nahlásí pracovníkům Úřadu MČ Praha-Benice.

Údržbu a opravy provádí nájemce na své náklady dle podmínek uvedených
v Nájemní smlouvě.

3



V Praze dne ....!..!.../~.!...JIHGFEDCBAI ! ! .1 . ,

.... gfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA· · · ·

4


